國立屏東科技大學管理學院
106學年度第2學期第7次院主管會議紀錄

時間：107年7月4日(星期三)中午12:40
地點：管理學院CM213
主席：劉院長書助                                         紀錄：唐于甯
出席人員：蔡玉娟副院長、羅凱安所長、洪仁杰主任、童曉儒主任、黃怡詔主任、

          賴鳳儀主任、張慧珍主任、徐秀如主任、 薛招治所長(林聖淇老師代理)、

          黃文琪主任 (林俊男老師代理)。
主席報告：

依 107 年 6 月 22 日主計室通知：依照本校校務基金預算審核與執行原則第三
條(五)為有效控管資本支出計畫執行率，核定各單位資本門預算執行數，截止 8 月
底前未送主計室完成「已審」階段之單位，其未審之預算額度由學校收回統籌再
分配（M1-1）。本院儀器設備重點補助經費(資本門)整體請購動支率 55.69%、執行
率 26.57%，請各系所掌握時效。

系所 請購率(%) 核銷率(%)
工業管理系 68.70% 45%
資訊管理系 80.34% 34%
餐旅管理系 47.89% 30%
農企業管理系 54.24% 27%
企業管理系 54.90% 26%
科技管理研究所 63.93% 23%
時尚設計與管理系 86.48% 21%
財務金融國際學士學位學程 37.35% 12%
景觀暨遊憩管理研究所 46.84% 0%

貳、提案討論：

提案一                                              提案單位：管理學院
案由：本院 107 年度各系所儀器設備重點補助經費第 2 次分配案，請討論。
說明：

一、「校務基金管理委員會」決議分配107年度管理學院資本門新台幣11,801,000元，
本院業於本(107)年 1 月 15 日召開第 4 次院主管會議決議分配資本門新台
幣 886 萬元予各系所，餘資本門新台幣 294 萬 1000 元為學院保留款，優先
支應本院公共空間設備購置或修繕，如下表：

項次 項目 金額(單位:元)
1 補助科管所、農企系、資管系、工管系教師研究室設置防鳥紗窗 60,000
2 補助景憩所與資管系新進教師 150,000

3
管院公共空間(頂樓百葉窗、後方停車場庭園燈、冰溫熱飲水機)、
教室教學設備(CM101、CM217、CM 309)及院務使用

1,731,000

 待分配 1,000,000
合計 2,941,000

二、檢送107年度各系所儀器設備重點補助經費第 2 次分配表（草案）（M1-2）。
三、檢送107年1月15日院主管會議決議之107年度各系所儀器設備重點補助經費

明細表供參（M1-3）。
四、請各系所於會計年度結束後一個月內提出一份成果報告送院備查。(M1-4~M1-6)

決議：照案通過。
參、意見交流：無。
肆、臨時動議：無。
伍、散會：同日下午1時30分。